
ZARZĄDZENIE Nr 74/IX/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

 
 
Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 257 pkt.1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), §15 pkt 1 i 4 Uchwały Nr 
LXIX/441/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Świeszyno na 2024 r. zarządza się, co następuje: 
                                                                                       
 
§1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 
 
§2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem  nr 2 do Zarządzenia. 
 
§3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie    68 409 968,73 zł, 
z tego: 
1) dochody bieżące    51 782 552,13 zł, 
2) dochody majątkowe    16 627 416,60 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie       72 885 775,64 zł,      
z tego: 
1) wydatki bieżące    50 033 867,86 zł, 
2) wydatki majątkowe    22 851 907,78 zł. 

§4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie   4 475 806,91 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych   4 475 806,91 zł, 

§5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 
1) przychody   5 975 806,91 zł, 
2) rozchody    1 500 00,00 zł. 
 

  §6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 

 

 
                                                                             Wójt Gminy Świeszyno 

                 

                                                                  Marek Brzostko 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 
1. Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 361/2024 z dnia 05 sierpnia 2024 r. przyznał dotację na 

dofinasowanie wypłat zasiłków stałych w wysokości 45 292,00 zł. oraz zmniejszył wysokość zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa kwotą 20 000,00 zł.  

2. Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 369/2024 z dnia 07 sierpnia 2024 r. przyznał dotację na 
dofinasowanie wynagrodzeń pracowników jednostek org. pomocy społecznej w postaci dodatku 
motywacyjnego na lata 2024-2027  w wysokości 64 621,80 zł. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu 
gminy na ten cel. 

3. Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 372/2024 z dnia 7 sierpnia 2024 r. przyznał  dotację na 
dofinansowanie w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów skł. od tych wynagrodzeń 
pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na 
lata 2024-2027 w wysokości 71 802,00 zł. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy na ten cel. 

4. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach: 
 852 - przeniesienie środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej na szkolenia. 

 


